別記様式４

号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　月　　　日

独立行政法人日本スポーツ振興センター　　　　支所長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者名　　　　　　　　　　　　　　印

東日本大震災特別弔慰金支払済報告書

　平成　　年　　　月　　　日付で通知のあった東日本大震災特別弔慰金について、下記のとおり保護者等に支払ったので報告します。

	学校（保育所）

名称

	被災児童生徒等氏名

	保護者等氏名

	続柄

	災害発生年月日
	　年　　月　　日
	支払方法
	現金・銀行振込・その他（　　　　）

	支払日
	年　　月　　日

	東日本大震災

特別弔慰金の額
	５，０００，０００円

※　受領書の写、振り込み書の写等、保護者等の受領が確認できる文書を添付してください。